
ZARZĄDZENIE Nr 170/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na 

stanowisko Radcy Prawnego w Urzędzie Miejskim w Augustowie. 

 

 Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Augustowie wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa z dnia  

9 marca 2009 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Zastępca Burmistrza – Filip Chodkiewicz – Przewodniczący Komisji 

2. Sekretarz Miasta – Sylwia Zajkowska – Członek Komisji 

3. Podinspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym – Anna Stankiewicz 

– Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi rekrutację na wolne stanowisko urzędnicze Radcy 

Prawnego w Urzędzie Miejskim w Augustowie zgodnie z ogłoszonym naborem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

         

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

                                                    

                 /-/ 

          

       Mirosław Karolczuk 

 


